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"SOMOS DISTRIBUIDORES AUTORIZADOS Y CERTIFICADOS DE LOS PRODUCTOS SANGSIN BRAKE EN COLOMBIA''

AUDI
SANGSIN FMSI PLATINA   DESCRIPCION

SP1391 7234-7335 D340  A2  (02-05)  TT / -A8-  Trasera                                               

SP1678 8989 D1760 A3 (8v1) (sensor).  12- Delantera

SP1698 8849 D1633 A3 14- / S3 15-17 Delantera  (sensor).

SP1900 9008 D1779 Q3 (8UB, 8UG) 2.0 TDI (14-18) 1.4 TSI (13-18)  A1 (8X1) 14-  Trasera.

SP1998 8990 8996 D1761  A3 (14-)  Q2  (16-) TT (FV3) Roadster (FV9) 14- Trasera.

SP2097A 7434 D687 A 3 (8L1) 1.8 CC - Delantera.

SP2098 8212 D1107 A 3 (06-) / A 4 (05-07) / TT (08-10)-Delantera

SP2099 8213 D1108 A 3 (06-) / A 4 (05-07) - Trasera                                                 

SP2145 8434 D1322 A 4 (09-) A 5 (08-) / Q 5 / S4 / S5-(08-) - Delantera

SP2146 8494 D1386 A 4 (09-) A 5 (08-) / Q 5 / S4 / S5-(08-)- Trasera

SP2197 7911 -7878 D977/D1014 Q7 (06-)/PORSCHE CAYENNE / CAYMAN -Delantera                                        

SP2198 7908 -7879 D978 Q7 07 - (D978)- Trasera / PORSCHE CAYENNE  /CAYMAN.   
Trasera.

SP2231 8891 8814 D1600 D1663 A6 (14) Q5 (8RB) (12) /A6 (4G2, 4GC) Delantera.

SP2317 8755 8785 D1547 A6 (4G2,C7,4GC) 13- PORSCHE MACAN (14-) (sensor) -Trasera

SP4111 9125 D1897  A4 (8W2 8WC B9) 15- A5 Sportback-Delantera

SP4109 9123 D1895 Q7 (4M)  2.0 TFSI /  3.0 TDI (15-) Trasera

SP4112 9126 D1898 A4 (8W2,B9) 15- / A5 (F53) 2.5 TFI / Q 5 (17-)  Q 7 (4M) 17- Trasera

SP4128 9122 9204 D1894  Q7 (4MB,4MG) 15- 3.0 T / Q5 (FYB) 16-  Q8 18- Delantera.

SP4134 9180 D1953 A4 (17-) A5 (F53) (16-) Delantera.

BMW

SP1953 8826 D1613 1 (F20) 116i (10). 118i 120D 120i  218i 220i 3(F30,F80) 318i 320i X3(F25 
10 Tras.

SP2172 8411 D1294 X5 (E70) (F15,F85) 3.0 / X6 (E71,E72) (F16,F86) (08-13) Delentera.

SP2157 7427 D1042 X5 (E53) 3.0i 3.0d (03-06) X6  Z4 (E85) (06-09) / 3 (E46) M3 M5 (03-07) 
5(E60) Tras.

SP2158 7286 D1267 125i/ 128i (08-). / 130 I / 323i/ 328i. Trasera                                                          

SP2159 7967 D1061 318i / 320i / 325i-Xi / 328i / 330 / Z4 / 518i (E60) / 520D / 525i / 128i - 
Del

SP2160 8347 D1228  120i 3.0 (E87)  /  )318d (07) / 320i (E90). / 318D (E90) (07)- Delantera

SP2161 8345 8764 D1226  116i / 118i 2.0 / 120i 3.0 / 3  (E90) 318 / 320/ 318D- Trasera

SP2166 7560 D681 X3 (E83) 3.0 sd xDrive 35d (06-) X5 (E53) 3.0d (00-06) 5 (E39) 525i (00-
04) Del

SP2168 7427 D683 X3 (E83) 3.0 sd xDrive 35d (06-) X5 (E53) 3.0d (00-06) 5 (E39) 525i (00-
04) Trasera

SP2245 8423 D1308  1 (E81) 07-12 / 116d / 116i / 118d /118i. 1(E87) Delantera

SP2275 8672 D1473 X3 (F25) - sDrive (11-) X4 (F26) (14-) Z4 Roadster (E89) 5 (F10) 11- 5 
(F11)Tras.



SANGSIN FMSI PLATINA   DESCRIPCION

SP2402 8822 D1609 D1880 1 (F20)  114 d ( 12-) 116i 116d 118i M135i x drive / 220 I Delantera

SP2344 8772 D1561 116i (10-) / 118i (15-) / 125i (11-) 330i (15-) / 328i (13-) X3 (F25)  Delan-
tera.

SP2508 9077 9669 D1050 D1469 5 (G30,F90) 530i (16-) X3 (G01,F97) 17- X4 (18-) X5 (18-) X6 (19-) 
Trasera.

SP4005 9033 D1801 M3 (F30,F35) 14- 2 ACTIVE TOURER (F45) (F46) 216d 14- 218i DeLan-
tera.

SP4043 9052 D1817 116i (F20) 15-. / 118 1(F21)15- Delantera.

SP4066 8993 D1762 X1 (F48) (14-) 2 ACTIVE TOURER (F45) 216d 14- 218i - Trasera

SP4129 9120 D1892 X1 (F48) sDrive 18i , 18d / 2 (F45) 218i 220i 225i (13-) Delantera.

SP4139 9097 D1867 X3 (G01) sDrive 30i (17-) xDrive 30i  M40i (17-) X4 (G02) (18-) X5 (G05) 
Del.

SP4144 9147 D1922 118i (F20) 15- / 1 (F21) / 3 (F30, F80) 320i (15-) 3 Touring (F31) (15-) 
Delantera

CHERY

SP1043 7570 7143 D696 TIIGO 2.0L 16V 2WD 2009 / TIGGO 4.0 L

SP1086 10209/8433 D1321 CHERY QQ    - Delantera.                                                                             

SP2021 10211 CHERY NICE 1.3L 16V 2011 / CHERY  QQ6 1.3 16V 2009

SP2092 CHERY VAN PASS / CHANA   - Delantera.                                                    

CHEVROLET
SP1043 7570 7143 D696 N300  2012-2013 Delantera.

SP1086 10209/8433 D1321  SPARK (98-)     Delantera.                                                                       

SP1103 7668/7667 D797 AVEO / OPTRA (04-) / VIVANT.  Delantera.                                           

SP1158 8385/10313 D1269 SPARK GT (02-) BEAT 18-  Delantera.                                                           

SP1392 10313-8801 D1580 SPARK GT (02-) BEAT 18-  Delantera.                                                           

SP1160 10244/7939 D1036 OPTRA (04-06) Trasera                                                               

SP1204 8381 D1264 CAPTIVA (06-) Delantera                                                                 

SP1205 8391 D1275 CAPTIVA  (06-) Trasera                                                                 

SP1257 10265 D1315 OPTRA ( 07-) Trasera                                                                      

SP1362 8730 D1522 CRUZE  1.6 1.8 Delantera. 

SP1363 8668 D1468 CRUZE 1.6 1.8 / ORLANDO (09-) Trasera     

SP1408 7943 D1039 DMAX (03-07).  Delantera                                                                   

SP1409 10298 D1677 DMAX (08-) TRAIL BLAZER 15- Delantera                                                                        

SP1452 8396 D1280 1378 BLAZER RS 2019 - TRAVERSE 20- Delantera

SP1461A 8397 D1585 TRAIL BLAZER 13- Trasera

SP1480 8667 D1467  TRACKER (13-) / ORLANDO (12-)   Delantera                  

SP1481 8926 D1702 CHEVROLET SONIC (12-) / COBALT LTZ -Delantera                                                   

SP1535 7559 D680 GRAND VITARA (01-) Delantera.

SP1540 7540 D660 JIMNY - Delantera

SP1584 7435 D556 VITARA- Todos - Delantera

SP1592  10210 8344 D1225 ALTO (98-) Delantera

SP1673 COBALT LT (basico)  / ONIX LTZ - Delantera

SP1714 8906 D1736  COLORADO - Delantera.

SP1715 8449 D1737 TRAIL BLAZER 18- Delantera

SP1929 9085 D1857 D1915 NEW CRUZE  1.4 (16-) EQUINOX- Trasera

SP1981 9144 D1913 EQUINOX (16-) Delantera

SP2009 7331 D451 SWIFT 1.3 / TATA-INDIGO / CHANA BENNI  - Delantera.                                                                 



SANGSIN FMSI PLATINA   DESCRIPCION

SP2010 7253 D363 LUV 2.300 / TROOPER  / ISUZU RODEO      - Delantera.                                                                     

SP2021 10211 WAGON R 98 /  VAN N200 - HAFEI VAN 04- / SAIC WULING VAN  
Delantera.

SP2024 10200 8871 D1644 CHEVY COMFORT / CORSA WIND / ACTIVE

SP2199 8888  10316 D1661  SAIL (10-)     Delantera.                                              

SP2247 7760 D1507 TRAVERSE 11- - TRAIL BLAZER Trasera

SP2248 8410 D1169 TRAVERSE ( 09-17) Delantera

SP4239 9416 D2171 NEW CRUZE 1.4 (16-) Delantera

SP4285 9144 D2019 NEW TRACKER 18- Delantera.

CITROEN
SP1241 8333/8779 D1213 XSARA / BERLINGO (01-) /C2(05-) / C4(04-) Delantera

SP1391 7920 / 7234 D340 C2 / C3 /C4 / C8     -Delantera.                                                                 

SP2003 005  / 7261 D371 CITROEN ELYSEE 1,36.      Delantera.                                                                                                       

SP2098 8212 D1107 C 4 (04-)          Delantera.                                                                       

SP2467 9119 D1891 C4 PICASSO II (13-) C4 GRAND PICASSO (14-) - Trasera

SP4032 9201 D1974 C4 PICASSO II (13-) C4 GRAND PICASSO (14-) -  Delantera

SP4211 9325 D2090 C4 PICASSO  (13-) Trasera

DAEWOO
SP1055 7267 D378 CIELO / RACER / ESPERO - Delantera.

SP1086 10209/8433 D1321 MATIZ (98-) / LANOS (96-) Delantera                                                

SP1103 7668 D797 NUBIRA / LEGANZA SB. Delantera                                                   

SP1158 8385/10313 D1269 NUBIRA SOHC.  Delantera                  

DAIHATSU
SP1142 7483 D602 TERIOS 1.3 4WD / ZOTYE NOMADA 1.3 1.6 - Delantera.

SP1549 9235- 9304 D2005 SIRION (M3_) 05- / (M6_) 10-

DFSK
SP2021 10211 DFM VAN CARGA 1.3L (07) DFM VAN FAMILY 1.0L (09)

SP1134 7365 D484 DFSK VAN - Delantera

DODGE
SP1717 8488 D1754 JOURNEY (10-) Trasera

SP1927 8438 D1326 JOURNEY 2.7cc - 2.4cc  2WD 09- - Trasera

SP1945 8655/8856 D1629 DURANGO 3.6 AWD 5.7 AWD Delantera.

SP1946 8698 D1498 DURANGO 3.6 AWD 5.7 AWD Trasera.

SP1950 8811 D1596 JOURNEY 3.6 cc 2WD (12-). Trasera

SP2185 8389 / 8481 D1327 JOURNEY -(09-12) GRAN CARAVAN / CHRYSLER VOYAYER.  Delantera

SP2186 8390 D1274 JOURNEY-   Trasera  

SP4079 8825 D1719 JOURNEY (13-)   Trasera

SP4323 8800 D1589 JOURNEY (12-) 3.6 V CREW SXT SE - Delantera

FIAT

SP1868 8747 D1538

PALIO  00-02 PALIO WEEKEND 06- STRADA ADVENTURE (09)  / 
TREKKING 12-

SIENA 1.3 cc (09)  / PUNTO 1.8 cc HLX (11-) / IDEA ADVENTURE 06 
- Delantera

SP4122 8944 D1720 500 E (13-16) 500 sport 1.4cc 16v (12-)



FORD
SANGSIN FMSI PLATINA   DESCRIPCION

SP1049 7291 D402 FIESTA IIV/ FESTIVA 1.3 (91-94)     Delantera.                                            

SP1063 7529 D766 FIESTA / SUPER CHARGER (04-08)  Delantera.                                          

SP1067 7219 D466 FESTIVA (94-01 )/ LASER (90-94)   Delantera.                                          

SP1227 7670 D798 LASER (99-)    Delantera.                                                                          

SP1260 10257/7947 D1044/D1230 ECOSPORT (13-) / FOCUS II (04-) / FOCUS C-MAX (05-)    Delantera.                                                                         

SP1264 7532 D652 EXPLORER (95-02) / RANGER - Delantera.                                                     

SP1369 7706 D833 EXPLORER (01-05) / RANGER (03-09) / B2300 (04-09)- Delantera.

SP1445 7758 D881 EXPLORER / SPORT TRAC /  (02-05) F-150 (03) LOBO (03). Trasera.

SP1475 8277 D1164/D1192 FUSION (06-)-Delantera                                                         

SP1476 8272 D1161 FUSION (06-)-Trasera                                                              

SP1479 10254  8784 D1574 NUEVA RANGER 4X4 (07-)   Delantera.                                                     

SP1497 7950 D1047 ESCAPE II 3.0 (05-09)-Delantera                                             

SP1498 7961 D1055 ESCAPE II 3.0 (05-09)-Trasera                                          

SP1510 8268 D1158 EXPLORER (06-10) SPORTRAC - Delantera.

SP1511 8214 D1109 EXPLORER (05-10) - Trasera

SP1519 7719 D843 ESCAPE 04 - Delantera

SP1565 10251/8289 D1175 ECOSPORT  2004  Delantera

SP1596 8905 D1676 RANGER (13-) Delntera.

SP1603 8377 D1258 EDGE (07-) Delantera                                                              

SP1604 8378 D1259 EDGE (07-) Trasera                                                                  

SP1620 8824 8855 D1611 EXPLORER SPORT (14-) 

SP1624 8528 D1414 F-150  RAPTOR  SVT 6.2 cc V8 4WD 10-  Delantera

SP1628 10216/8783 D1573 NUEVA RANGER 4X2 (07-)  Delantera.                                                      

SP1717 8488 D1754 EDGE (13-14) trasera

SP1811 8954 D1730 FIESTA VI (15-) Delantera.

SP1886 8896 D1668   FOCUS III 2.0 cc (11-14) Delantera

SP1908 8816 D1602 F-150  RAPTOR  SVT 6.2 cc V8 4WD 10-  Trasera.

SP1910 8873 D1645 ESCAPE 13-16  - Delantera

SP1919 8893 D1833   EDGE (15-) FUSION 2015 -ESCAPE 2.0 (19) Trasera.

SP2091 7957 D1095 ESCAPE ( 15-) / ECOSPORT (13-) FOCUS C-MAX (05-) -Trasera

SP2113 10287-8738 D1454 FIESTA IV (09-)    Delantera.                                                                     

SP4021 8882 D1843 FUSION 13-16  Delantera

SP4079 8825 D1612 D1719 EXPLORER (13-14) Trasera

SP4434 9471 D2232 EXPLORER (20-) Trasera

GREAT WALL
SP1121 7205 D303 DEER   - Delantera                                                                                     

SP1377 8301 8538 D1184 M5 - (18-) Delantera

SP2088 9248 D2017 GREAT WALL HAVAL / WINGLE / HOVER 2,5  / SAFE -  Delantera

SP2115 7994 D1089 GREATWALL WALL 5 -Delantera

SP4127 9106 D1878 HAVAL F5 H4

HONDA
SP1221 7497 7998 D621 WR-V (15-) CIVIC (94-95) CRX III (92-98) Delantera

SP1231 7573 D465 / D764 CIVIC (96-05) -  / CIVIC EX (11) Delantera.

SP1237 7795 7844 D914 / D943 CRV (02-06) PILOT (05-08) Delantera.

SP1371 7740 D865 HONDA PILOT (03-)/  ODYSSEY (02-04)- TRAIL BLAZER- Trasera

SP1452 8396 D1378  PILOT (09-11) Delantera



SANGSIN FMSI PLATINA   DESCRIPCION

SP1461A 8397 D1585  PILOT (15-) Trasera

SP1779 8883 D1654 HR-V 1.5 1.6 DTEC (15-) Delantera.

SP2115 7994 D1089 CRV (02-) / ODISSEY (06-) - Delantera

SP2116 7418 D1086 CRV (02-)  CIVIC EX (11-)  ODYSSEY /ACCORD / LEGEND- Gancho. 
Trasera

SP4127 9106 D1878 CIVIC (16-) Trasera

SP4176 8840 D2036 CRV 17- ACCORD 17- Delantera.

SP4177 9268 D2037 CRV 17- Trasera.

HYUNDAI

SP1047 7376 D497
ACCENT(00-07) ELANTRA 1.5 (90-00) GETZ / GYRO (02- ) VERNA 03 
- Del.

EON / JAC TAXI . Delantera.                                                                                

SP1048 7329 D449  D747 TIBURON (96-00) / SONATA (85-98)  / ELANTRA (90-00) Delantera.

SP1097 10279-8938 D1713 TERRACAN       01- Delantera                                                        

SP1117 7688 D813/D863 TUCSON / SONATA EF (03-06) / ELANTRA (06) / SANTA FE (00-05) 
Trasera.

SP1152 7843 D941 ELANTRA (03-05)    Delantera.                                                               

SP1155 7825 / 8232 D924 SONATA ET (01-04) NF (04+) / TUCSON (04-09) TIBURON (02-06) Del.

SP1157 7739 / 7781 D903 STAREX /H1 (03-07)  Delantera

SP1162 10284 /8505 D1397 i 30  (07)- Delantera                                                           

SP1172 10286/8815 D1601 i 10 (07-) Delantera                                                                   

SP1174 8729 D1520 PORTER II  (04-)-Delantera                                                        

SP1178 8414 D1297 SANTA FE (06-09) / STAREX / H1 (03-07) Trasera

SP1186 8266 D1156 ACCENT VISION (06) / VERNA/ i 20 (08-) Delantera.

SP1187 8267/8506 D1157 D1398 TUCSON IX 35 (09-) / i 30 ( 07-) SONATA -ACCENT GLS (06-10)Trasera

SP1192 8418 D1302 VERACRUZ (07-09) / H1 GRAND STAREX (07-09)- Trasera

SP1196 8412 D1295 TUCSON IX 35  4WD (09-)  / SONATA YF 16”(09-)-Delantera

SP1203 8417 D1301 VERACRUZ-(07) Delantera                                                          

SP1205 8391 D1275 TERRACAN  - Trasera                                                              

SP1238 10285 8775 D1566 H1 GRAND STAREX (07-)-Delantera

SP1239 8428 D1313 TUCSON 15- / ACCENT 11- / VELOSTER / ELANTRA (11-) Trasera

SP1407 8428 TUCSON 15- / ACCENT 11- / VELOSTER / ELANTRA (11-) Trasera

SP1246 8400 D1202 SANTA FE (06-09) /GENESIS (09-10)- Delantera

SP1247 8401/8496 D1387 NEW SANTA FE (11-) / GENESIS (07-) Trasera

SP1374 8615 D1447 TUCSON iX 35 2WD (09-)    / i 45 - Delantera                                                 

SP1399 8806 D1593 ACCENT i25 (11-) / I 35 GLS / VELOSTER - Delantera

SP1403 8527 D1413 GENESIS coupe (10-15) Delantera.

SP1545 8549 9049 CRETA -Delantera (oem 581013TA10)

SP1691 8418 D1302 VERACRUZ (07-09) / H1 GRAND STAREX (07-09)- Trasera

SP1719 9159 D1935 HYUNDAI GRAND i 10.    Delantera.                                                           

SP1720 8960 D1735 HYUNDAI  i30 (14-) Delantera.

SP1844 9075 D1847 ALL NEW TUCSON (TLE) 15- Delantera.

SP1845 8428 D1848 ALL NEW TUCSON (TLE) 15- ACCENT (11-) VELOSTER - ELANTRA 
(11-) (SP1239)

SP1905 9143 D1912 ELANTRA 2.0 (16-) Delantera.

JEEP
SP1360 7741   8338 D866 COMPASS (07-)   Delantera                                                                    

SP1587 8545 D1428 GRAND CHEROKEE IV 10- Trasera



SANGSIN FMSI PLATINA   DESCRIPCION

SP1945 8655/8856 D1629 GRAND CHEROKEE IV 10- Delantera

SP1946 8698 D1498 GRAND CHEROKEE 11- Trasera

SP2111 7940 D1037 COMPASS (07-) / PATRIOT -Trasera

SP2185 8389  /8481 D1273/D1327 RUBICON / WRANGLER (06-) / CHEROKEE LIBERTY (08) Delantera.

SP2186 8390 D1274 CHEROKEE IV / LIBERTY (08-) / WRANGLER III UNLIMITED (07-)  
trasera.

SP4006 9046 D1811 RENEGADE (15-) COMPASS II (16-) Delantera

SP4008 8932 D1843 CHEROKEE (16-)  2.0 cc 2.4 cc 4X4 -Delantera

KIA
SP1049 7291 D402 PRIDE (87 -) Delantera.                                                                        

SP1063 7529 D649 SEPHIA (97 -00)- Delantera                                                     

SP1067 7219 D466 RIO (OLD) H.BACK (00-02)     Delantera.                                                

SP1116 10222 KIA PREGIO / CARNIVAL / SEDONA (05) Delantera.

SP1117 7688 D813/D863 SPORTAGE (04-09) /AMANTI (04-06) / OPTIMA (01-06)  -Trasera

SP1152 7843 D941 CERATO 1,5 14” (03-05) /JAC B CROSS 1.8 (11) Delantera

SP1153 10270 SORENTO (02-09)- Delantera                                                 

SP1154 8379 D1261 SORENTO (02-09) Trasera                                                      

SP1155 7825 D924 SOUL (08-) / SPORTAGE (04-09)-OPIRUS (07-09) / OPTIMA-Delantera.

SP1157 7739 / 7781 D903 SORENTO (USA) (05)-Delantera                                              

SP1162 10284 8505 D1397 CARENS II (02-06) CERATO FORTE (08-)  -ALL NEW SOUL (17-) SEL-
TOS 2.0 (19-) Del.

SP1164 10232/8724 D1515 RIO SF/ STYLUS  (02-05) / EKO TAXI II (10-) Delantera.

SP1167 7979 D1074 CERATO CICLON HATCHBACK  (03-) 1.6 2.0 L  15” - Delantera

SP1172 10286-8815 D1601 PICANTO MORNING (04-) Delantera

SP1186 8266 D1156 NEW RIO (05-)/ PRIDE (05-)/ SEPHIA (10)/ RIO EXCITE 1.4- 1.6 (09) 
Delantera.

SP1187 8267 D1157 CERATO FORTE (08-) /NEW RIO (05-)  SPORTAGE REVOLUTION - 
Trasera

SP1191 KIA SEDONA III / GRAND CARNIVAL-  2.7/2.9 RIN 17”

SP1192 8418 D1302 SEDONA III/ GRANDCARNIVAL (05-) Trasera

SP1196 8412 D1295 NEW CARENS (06-) RONDO (06-) SPORTAGE REVOLUTION 4x4. Delan-
tera.

SP1197 8413 D1296 CARENS III (06-)/ - Trasera                                                     

SP1238 10285 /8775 D1566 GRAND CARNIVAL (06) 2.7 - 2.9 (16”) / SEDONA III -Delantera

SP1239 8428 D1313/D1445 CARENS RONDO (13-) / OPTIMA (12-) CERATO PRO. Trasera.

SP1407 8428 CARENS RONDO (13-) / OPTIMA (12-) CERATO PRO. Trasera.

SP1246 8400 D1202 SORENTO XM (09-) / Delantera                                                  

SP1247 8401/8496 D1387 MOHAVE (07-) / SORENTO (10) /  Trasera

SP1248 8493 D1385 MOHAVE- Delantera

SP1374 8615 D1447 SPORTAGE REVOLUTION 2WD (11-) Delantera.

SP1399 8806 / 8751 D1593 RIO SPICE / RIO R /CERATO PRO SPORT - Delantera

SP1403 8527 D1413 OPTIMA K5 17” (11-14)  Delantera

SP1405 10318 PICANTO ION - Delantera                                                          

SP1545 8549 9049 D1545 SORENTO TRUST (15-) (rin 19”)  NEW CARENS (15-)  QUORIS (12-) 
Delantera.

SP1690 9187 D1962 ALL NEW SORENTO (15-) Delantera

SP1691 9188 8418 D1963 D1203 ALL NEW SORENTO (15-) SEDONA III/ GRANDCARNIVAL (05-) trasera

SP1720 8960 D1735 CERATO PRO 14- Delantera.

SP1844 9075 D1847 ALL NEW SPORTAGE (15-) Delantera



SANGSIN FMSI PLATINA   DESCRIPCION

SP1845 8428 D1848 ALL NEW SPORTAGE (15-)  CARENS RONDO (13-) / OPTIMA (12-) 
CERATO PRO Tras.

SP1905 9143 D1912 RIO 2017 / NIRO 17 - Delantera

SP1982 PICANTO (JA) 17- rin 13” (corta)    113.5 x 47.5x 16.0 Delantera.

SP1983 PICANTO  - (JA) 17- rin 14” (larga) 121.5 x 55 x 17.0  - Delantera.                                                  

LAND ROVER

SP1965 8919 D1692 RANGE ROVER SPORT II (13-) - DISCOVERY V (LR5) (16-) DEFENDER 
(19)- Trasera

SP2101-F 8421 D1306 RANGE ROVER EVOQUE 2.0, 2.2 cc (12-)  Delantera

SP2168 7427 D683 RANGE ROVER Mk III  3.0 4x4 (02-12) Trasera.

SP2286 8422 D1307 RANGE ROVER EVOQUE 2.0, 2.2 cc (12-)  Trasera

SP4069 9057 D1821 DISCOVERY SPORT 2.0 4x4 (14-) RANGE ROVER EVOUE (15-) Trasera.

SP4279 9067 D1838 DISCOVERY SPORT 2.0 4x4 (14-) RANGE ROVER EVOUE (15-) Delante-
ra.

SP4351 9428 D2184 RANGE ROVER SPORT II (13-) - DISCOVERY V (LR5) (16-) DEFENDER 
(19)- Delantera

MAZDA
SP1049 7291 D402 MAZDA 121 - Delantera.                                                                        

SP1067 7219 D466 323 (TODOS) / DEMIO /121 II  - Delantera.                                       

SP1227 7670 D798 323 (01-03) /ALLEGRO 1.3 ABS /1.3 /1.5- Delantera

SP1260 10257/7947 D1044/D1230 MAZDA 3 (03-) / MAZDA 5 (05-) -Delantera

SP1369 7706 D833 B 2300 (04-09)   Delantera.                                                                  

SP1475 8277 D1164/D1192 6 ( 06- ) -Delantera                                                                

SP1476 8272 D1161 6 (06- ) Trasera                                                                       

SP1479  10254 /8474 D1574 MAZDA BT 50 4X4 -B2600 Delantera.                                                                   

SP1596 8905 D1676 MAZDA BT 50 (13-) Delantera.

SP1603 8377 D1258 CX7, CX9 (TB) 07- CX 9 Skyactiv 16 - CX-5 2020 - Delantera                                       

SP1604 8378 D1259 CX7, CX9 (TB) 07- Trasera                                         

SP1628 10216/8783 D1573 BT-50  4x2 (07) / B 2600 (01) Delantera.

SP1671 8836 D1623 CX-5 (13-) Delantera

SP1672 8837 D1624 CX-5 (13-)  CX-3 Trasera

SP1728 8936 D1711 6 SKYACTIV- Delantera

SP1729 8952 D1728 CX 3 SKYACTIV - CX30 19 -Delantera

SP1731 8908 D1679 MAZDA 3 SKYACTIV 13- Mexico - Trasera

SP1771 8296 D1180 MX-5 IV  (15-)  MX-5 III (05-)  - Trasera

SP1860 9073 D1846 CX5  (15-) SKYACTIV - Trasera.

SP1974 9081 D1852 MAZDA 2 SKYACTIV (15-) Delantera.

SP2018 7463/7515 D583/D637 626 MILENIO  / MATSURI / MX-6    - Delantera.                                            

SP2027 10252  8869 D1642 6 (04) -Delantera                                                                      

SP2028 7186 D332/ D482 6 (04-)-Trasera

SP2091 7957 D1095 3 / 5 (05-06) Trasera                                                               

SP2113 10287  8738 D1454 MAZDA 2 (08-) Delantera.                                                                        

SP4070 9103 D1874 MAZDA 6 SKYACTIV 16- Trasera.

SP4120 9157 D1934 C X 9 (16-) Trasera

SP4123 8987 D1759 MAZDA 3 SKYACTIV 13-   -Delantera.                                                               

SP4178 9271 D2042 MAZDA 3 SKYACTIV 16- (Freno electronico).  CX 3 (18-)Trasera

SP4381 9458 D2218 MAZDA 3 SKYACTIV-G (19) 

SP4382 9459 D2219 MAZDA 3 (19) CX 30 - Trasera



MERCEDEZ BENZ
SANGSIN FMSI PLATINA   DESCRIPCION

SP1426 8432 D1318 SPRINTER  (06-). Trasera

SP1562 8431 D1317 SPRINTER 2500 10-12. Trasera

SP1622 8430 D1316 D1693 SPRINTER 2500 10-12.  VITO (W639) 03- (W447) 14- Delantera

SP1707 8452 D1341 C CLASS (W204) C180 (11-14) C 180 KOMPRESSOR C200 C220 C230  
Trasera.

SP1871 9100 D1871 C CLASS (W205) 13-(C205) 15- GLC (X253) 15- GLC Coupe (C253) 16-
AMG Del

SP1909 8848 8880 D1630 GLE 250 D 4 MATIC (17) M CLASS (W116) ML 250 CDI 11- ML 350 -GLS 
(X166) Trasera

SP1945 8856 D1629 GLE 250 D 4 MATIC (17) - M CLASS (W166) (11-)  ML 350 (11)  
Delantera

SP1954 8550 9031 D1634 CLS 500 (C218) 11- S CLASS CL 500 4-matic (11-13) SLK 55 AMG (12-) 
Delantera.

SP1956 8857 8955 D1636 GL CLASS (X166) GL350 CDI (12-) GLE (W166) 500 4   ML 350 4 matic. 
Delante

SP1957 8874 D1646  A CLASS A200 (W176) (EPB) 12- B CLASS B200 15- GLA 200 (17)  
Trasera.

SP1966 8920 D1694 CLA 180 200 (13-) /  GLA  180 200 (13-)/  A 180 (W176) 12- Delantera

SP2191 7747 D872 C 200 (W203) 02-07 Delantera

SP2209 8540 7888 D1424 E 240 (W211)(02-08) CLS 220 blue tec  250  350 (C218) 14-  CLS 
(C129) Trasera.

SP2284 8451 D1340 C CLASS (W204) (02-08) C180 (11-14) C 180 KOMPRESORC200 C220 
C230 Del.

SP2292 8453 D1342 C CLASS (W204) C 250 CDI C280 14- (C204) - Delantera.

SP2330 8514 D1406 GLK CLASS (X204) 200 / 220 (06-15) Delanteras

SP4001 9023 D1794 C CLASS (W205) 13-  COUPE (C205) 15- E CLASS (W123) 16- GLC 
(X253) 15- Del.

SP4002 9024 D1795 C CLASS (W205) C 180 C 200 (14-)  GLC  Coupe (16-) Traseras.

SP4003 9025 9150 D1796 C CLASS (W205)C 250 14- C 300 15- GLC Coupe (C253 220d 250 
4-matic (16-)Del

SP4044 9066 D1837 C CLASS C180 C200 (W205) 13- A CLASS A180 (12-) GLA 250 4-matic 
(13-) Del.

SP4130 9121 D1893 VITO TOURER (W447) 14- Trasera

SP4252 9101 D1872 GLC Coupe (C253) 220d 4-matic (16-19) 250 (16-19)C CLASS 450 AMG 
Trasera

MINI 

SP1799 8324 D1204 COOPER S (R50,R53) (04-09) (10-13) CLUBMAN (R55) COUNTRY-
MAN(R60 ) Del.

SP2161 8345 D1226 COOPER CLUBMAN   -Trasera

SP2244 7842 D1060 COOPER  (R50, R53) (02-06) - Trasera

SP2245 8423 8992 D1308 COOPER (R56) 1.6 cc CLUBMAN (R55) S 1.6 16V -Delantera.

SP2246 8424 D1309 COOPER (R56) 1.6 cc CLUBMAN (R55) S 1.6 16V -Trasera

SP4004 9032 D1800 COOPER S (F56) 14-15 Trasera

SP4005 9033 D1801 COOPER S (F55) (F56) 13- Delantera

SP4066 8993 D1762 COOPER CLUBMAN 15- Trasera

SP4129 9120 D1892 CLUBMAN COOPER (F54) 15- / COUNTRYMAN COOPER (F60) 15 
- Delantera.



MITSUBISHI
SANGSIN FMSI PLATINA   DESCRIPCION

SP1068 7412 D530
PAJERO (90-00)  MONTERO V6 / NATIVA (96-02) 3000 GT (91-98) 
Delantera.

DIAMANTE (92-97) ECLIPSE (90-95) /GALANT (96-04) Delantera

SP1134 7365 D484 ECLIPSE (94-99)  GALANT (92-96)  ZOTYE DUNA - Delantera

SP1135 7241 D349 MITSUBISHI PAJERO / MONTERO (89-92) /L300 (92) Delantera

SP1142 7417/ 7482 D535/D602 LANCER (90-04) / COLT (98-05)-Delantera

SP1360 7741 / 8338 D866 OUTLANDER 2.0-2.4 4WD / A S X / GRANDIS (07) Delantera.

SP1361 10296/8728 D1519 SPORTERO L200 (05-)- Delantera / NEW NATIVA - Delantera.

SP1522 7602 D733 MONTERO SPORT 4WD 97-04  /  2.5 cc (15-) / NATIVA 97-04. Trasera

SP1527A 7941 D1038 MONTERO SPORT III 15-

SP1538 7447 D567 MONTERO PAJERO 3.0 cc V6 24v (92-00) Trasera

SP1731 8908 D1679 OUTLANDER 2.0-2.4 4WD (15-) Trasera

SP2033 7877 D976 MONTERO V90 (07) Delantera

SP2075 7742/7429 D867 MONTERO (01-06) / ENDEAVOR / NEW NATIVA (13) Delantera

SP2076 7743 D868 OUTLANDER (07) -MONTERO (01-06) - LANCER GTS (08-) /PAJERO III 
(00) Tras.

SP2111 7940 D1037 LANCER  (08-10) / OUTLANDER (05-06) -Trasera

NISSAN 
SP1048 7329 D700/D747 ALMERA (98-02)   Delantera.                                                                  

SP1107-F
7318/ 7407

D653 / D526
SENTRA ALL NEW 13- /SENTRA SL / TIIDA HATCHBACK  / JUKE (11) 
Del.

7318  BLUE BIRD (93-98) / 350 Z (03-05) / ALTIMA (95-) Delantera.

SP1122 7546 D668 SENTRA B14 (95-99) / ALMERA (00) - Delantera.

SP1140 7228/ 7433 D333  FRONTIER 98-04  13 / PATHFINDER (92-95) TERRANO (90-95) Delan-
tera.

SP1156 8311 D1193 SENTRA B15 (03) ALMERA(03-) / SUNNY B15 (99-00)-Delantera

SP1249 7766/8221 D888 MURANO (05) / 350Z (06-09)/ PATHFINDER 5.6 L (08-12) Del

SP1250 8405 / 7784 D1288-D905
MURANO (02-05)  / QASHQAI (07) /JUKE(11-)  TIIDA hatchback -  
Trasera

XTRAIL (01-) / PATH FINDER (13-) / QUEST (04-)- ROGUE- Trasera.

SP1365 7566 / 7910 D691/D855 PATHFINDER (96-04)/QUEST (07-)/XTRAIL (01-07)/INFINITI Q45  
- delantera.

SP1383 8456 D1345 TIIDA (05-) - Delantera

SP1447 10233 8310 D1191 NISSAN URVAN 3.0 (00-) Delantera

SP1451 8449 D1374
QASHQAI 16V 1.6 2.0 2WD / XTRAIL (T31) / MAXIMA (09-11) Delantera.

FRONTIER (05-10) NAVARA 2.5 4WD  PATHFINDER (05-10) X-TERRA 
Del.

SP1477 8204 D1101 PATHFINDER (R51) 05-  IV (52) 12- Trasera

SP1489 7389 D510 SENTRA 1.6 B13 (91-95)    Delantera.                                                          

SP1564 8553 D1435 MICRA  1.4 (06-09) Delantera.

SP1713 8877 D1649 PATHFINDER (15-) INFINITI JX35 (13-) - Delantera.

SP1714 8906 D1736 NISSAN XTRAIL (15-) Delantera.

SP1715 8449 D1737 QASHQAI 16V 1.6 2.0 4X4 (13-) - ROGUE -Delantera.

SP1974 9081 D1852 KICKS (16-) Delantera.

SP2084 8804 D1592 NISSAN VERSA  /  MARH.  07- Delantera                                                                                                           

SP2078 7703 D830 FRONTIER 6CYL (03-04) -ARMADA - QUEST (03)- XTERRA pick up - 
Delantera.

SP2107 7870 D969 NISSAN MURANO (03-) / MAXIMA (04-08)/ ALTIMA (05) - Delantera.



SANGSIN FMSI PLATINA   DESCRIPCION

SP4080 9141 D1911 FRONTIER NP300 (15-) Delantera.

SP4090 8976 D1748 NISSAN PATROL (12-) Delantera.

SP4140 9190 10335 D1965 QASHQAI (J11) 13-  XTRAIL (T32) 13-  Trasera

PEUGEOT
SP1179 8254-10240 D1143 206 (00-07)  / 306 - Delantera.

SP1241 8779/8333 D1213 206 1.6 / 207 (06-) / 307 (01-) - Delantera.

SP1391 7920/7234 D1017/D340 307 / 405 - Trasera

SP2003 005-7261 D371 205 / 305 / 309 / 405 - Delantera.

SP2467 9119 D1891 2008 SUV (16-) 308 II (13-) 308 SW (13-) - PARTNER furgoneta 18-  
Trasera

SP4032 9201 D1974 308 II (13-) Delantera.

SP4211 9325 D2090 3008 SUV 1.6 2.0 (16-)  308 GTi  (15-)Trasera.

RENAULT
SP1156 8311 D1193 SCALA 1.6 (10) -Delantera

SP1243
10243/8256

D1146/D1579
CLIO (05-) / MEGANE  / SCENIC /SANDERO / STEPWAY -Delantera

10243 TWINGO (93-) / LOGAN (06) / SYMBOL (05) /CITIUS - Delantera.

SP1249 7766 / 8221 D888 KOLEOS (06-) Delantera

SP1250 8405 D1288 KOLEOS (08-) (21-) Trasera

SP1390 8844 D1627 DUSTER 4X4 , 4X2 2.0 / FLUENCE 2.0 16V , 1.5 DCI.   CAPTUR  - Delan-
tera.

SP1391 7234 / 7335 D340 MEGANE II   /LAGUNAII /SCENIC (00-05) - Trasera

SP1413 10273 8695 D1495 SCENIC II (03-05) MEGANE II (08) KANGOO 2003 - Delantera

SP1414 10281  8750 D1542 MEGANEII 2007 / LAGUNA II 16v 1.6 2003 / SYMBOL II 2011. Delantera

SP1564 8553 D1435 DUSTER EXPRESION 4X2 1.6 16V , 1.5 DCI - Delantera.

SP1742 7681 8843 D808 TRAFFIC II  (06-) Trasera.

SP1715 8449 D1737 KOLEOS II      (HC) 16- D

SP1787A 9061 D1830 NUEVO LOGAN /SANDERO II _ Gancho pequeno - Delantera

SP1969 9212 D1984 MASTER III (FV) 2.3 dci (10-)

SP1971 MASTER III  Trasera

SP2003 005 / 7261 D371 9  /18 /19 (94-01) CLIO (96-04) 21 RS (89-90) TWINGO (95-05) - Delan-
tera.

SP4080 9141 D1911 ALASKAN - Delantera.

SP4082 8699 D1500 TRAFFIC II  (06-) Delantera.

SP4140 9190 D1965 KOLEOS - 13- Trasera

SKODA
SP1391 7234/7920 D1017/D340 FABIA (99-) / OCTAVIA (00-) Trasera

SP1900 9008 D1777 OCTAVIA (15-) Trasera.

SP2025 7635 / 7709 D768 OCTAVIA (00-) /FABIA (99-) Delantera

SP2098 8212 D1107 OCTAVIA /FABIA- Delantera

SP2099 8213 D1108 OCTAVIA /FABIA- Trasera

SSANGYONG
SP1066 7301 D413 KORANDO (97-) / MUSSO (93-) Trasera

SP1048 7329 D449/D700 REXTON (02-03)/ KORANDO (07) Delantera

SP1150 MUSSO (93-) / KORANDO (88-) Delantera

SP1151 ACTYON 2.0-2.3(05-) / KYRON 2.0  (05-) REXTON 2.9- 3.2 _Trasera



SANGSIN FMSI PLATINA   DESCRIPCION

SP1157 7739 / 7854 D903 / D864
ACTYON (05-) / KYRON (05-) / REXTON (04-) J A C REIN  Delantera

STAVIC / RODIUS (04-) / KYRON -Delantera

SP1173 7853 D954 RODIUS (04) /STAVIC-Trasera

SP1239 8428 D1313/1445 KORANDO C (12-)  TIVOLI 2017 - Trasera

SP1246 8400 D1202 KORANDO C (12-) Delantera

SP1761 9408 D2140 TIVOLI 1.6 (X100) 15- / XLV 

SP1845 8428 D1848 KORANDO C (12-)  TIVOLI 2017 - Trasera

SUBARU

SP1367
7880 / 7830 D929 FORESTER 2.0-2.5 4WD (02-) / IMPREZA (00-) / LEGACY (03-09) 

Delantera.

7880 D929  XV 2.0 CVT (17) LIBERTY (03-) / OUTBACK (03-) Delantera.

SP1534 7983 D1078 TRIBECA (08-12) FORESTER (13) IMPREZA (08-)   OUTBACK (08-) 
Delantera

SP1777 8231 D1124 TRIBECA (B9) 05- LEGACY (09-)   IMPREZA Hatchback WRX STI 08- 
Trasera

SP2118 8218 D1114 XV 2.0  CVT (17) IMPREZA / OUTBACK / FORESTER - (08-) Trasera

SP4221 9275 D2045-D7081 IMPREZA (17) - OUTBACK - FORESTER 19  - Delantera.

SUZUKI
SP1107F 7318 D653 / D526 SX 4 (13-) Delantera

SP1250 8405 D1288 GRAND VITARA SZ (09-11) Trasera                                             

SP1416 8307 D1188 GRAND VITARA SZ (06-) Delantera 

SP1535 7559 D680 XL 7 (04-06) Delantera.

SP1540 7540 D660  SAMURAI -SJ410  Delantera

SP1549 9235- 9304 D2005 ALTO  / CELERIO (14-) - Delantera

SP1634 9237 D2007 VITARA LIVE (15-) / SX4 S-Cross (15-)-Trasera

SP2086 8827 D1614 SWIFT Dzire  / SWIFT Hatchback sport    Delantera.                                                                     

SP2113 10287- 8653 D1454 ERTIGA- Delantera.

SP2116 7418 D1086 SX 4 (13-) (Gancho).  Trasera

SP4212 9331 D2096 VITARA LIVE (15-) / SX4 S-Cross (15-)- Delantera

SP4425 D2272 ERTIGA- 2019 - Delantera.

SP2025 7709 D768 IBIZA IV - Delantera.

SP1391 7234 / 7335 D340 CORDOBA I,II / IBIZA II,III,IV - Trasera

SP1678 8989 D1760 LEON (5F1) 12-/ LEON SC (5F5) 13- Delantera.

TOYOTA
SP1121 7205 D303 / D438 HI LUX 4x2  (93-04)  Delantera.                                                          

SP1217 7298 D502
LAND CRUISER 4.5L / HI LUX Nacional Diesel 2.5 cc  / BURBUJA - 
Delantera.                                                     

FOTON TUNLAND 2015

SP1222 7298 D436 PRADO (96-03)/ 4RUNNER (89-) / HI LUX 4X4 (88-02) / MACHO 4.5 - 
Del.

SP1276 10290 8934 D1710 HI-LUX 2.5D  4WD/3.0D 4WD (07-)

SP1377 8301 8538 D1184 YARIS (07-) Delantera

SP1379 7639 D772 LAND CRUISER SAHARA (99-07) / PRADO / MACHO VENEZOLANA - 
Del.

SP1380 7640 D773 LAND CRUISER SAHARA- Trasera                                                         

SP1381 8419 D1303 SAHARA 200 (08) TUNDRA ( 08) Delantera.

SP1382 8420 D1304 LAND CRUISER SAHARA 200 / TUNDRA / LEXUS 570. Trasera

SP1484 8776 D1567 HI LUX (05-11) 4x2 4x4 Diesel 08 / HI LUX VIGO (08)- Delantera.



SANGSIN FMSI PLATINA   DESCRIPCION

SP1500 8780 D1571 TOYOTA NEW COROLLA (09-)  5 Pernos  -Delantera                                              

SP1501 8781 D1572 TOYOTA NEW COROLLA 09-  (15-)  5 pernos - Trasera                                                                            

SP1502 8335 10238 D1215 COROLLA (02-) 4 Pernos   -Delantera                                                    

SP1503 8336 D1216 COROLLA (02-) 4 Pernos - Trasera                                           

SP1627 8947 D1725 RUSH (18-)- Delantera

SP1700 9189 D1964 NEW COROLLA -2019  Delantera.

SP2033 7877 D976
HI LUX 4D4.  FORTUNER 3.0 D.  4RUNNER (03-11) PRADO TX -TXL - 
Delantera.

TACOMA / FJ CRUISER (07) SEQUIOA (03-07)-Delantera

SP2040 7487 D606 LAND CRUISER PRADO VX / PADRO TX TXL / BURBUJA - Trasera                                                          

SP2081 8332 D1212 RAV4 (06-)  CAMRY (07-) Trasera

SP2093 8330 D1210 RAV4 (06-)   Delantera                                                              

SP2094 8463 D1354 COROLLA 09- NEW COROLLA -(13-) (19) Trasera.

SP2138 8331 D1211-D1322 RAV4 3.5L( 06-11) 4WD - CAMRY (06). Delantera

SP4340 9421 D2176 COROLLA (E21) 19- / YARIS / PRIUS - Delantera

VOLVO

SP1260 10257 7947 D1044 D1230 C30 (12) C70 (07-) S40 II (12) V40 HATCHBACK (18) CROSS COUNTRY 
(12) Del.

SP1702 8357 D1305 S60 II (15-) S80 II V60 (15-) V70 III XC70 II (13-) Delantera

SP1867 9149 D1924 S90 (17-) V90 (16-) XC60 2.5 T5 T6 T8 Hybrid AWD (17-) Delantera

SP2091 7957 D1095 C30 (12) C70 (07-)S40 II (12) V40 HATCHBACK (18) CROSS COUNTRY 
(12) Tras.

SP2286 8422 D1307 S60 II (15-) S80 II V60 (15-) V70 III XC70 II (13-) Trasera

SP2320 8525 D1412 XC 60 (10-)  XC90 I (02- )Delantera

SP4024 9094 D1865 XC60 (17-) XC90 II D4 (15-) S90 II (16-)  Delantera

SP4069 9057 D1821 S90 II (16-) V90 II (16-) XC90 II (14-)    JAGUAR F-PACE (15-) XE (15-) 
Trasera.

SP4357 9374 D2137 XC 40 2.4 D4 AWD (19-) 

VOLKSWAGEN
SP1391 7234-7335 D340 GOLF II,III,IV JETTA USA ALL/ PASSAT - Trasera

SP1426 8432 D1318 CRAFTER 2.0 2.5 TDI (11-) Trasera

SP1562 8431 D1317 CRAFTER 35 (2E) 2.0 cc 2.5 cc TDI (rueda sencilla). Trasera

SP1622 8430 D1316 CRAFTER 35 (2E) 2.0 cc 2.5 cc TDI Delantera.

SP1675A 8767 D1555 AMAROK (10-) Delantera.

SP1678 8989 D1760 GOLF VII (5G1) 12- GOLF GT i Delantera.

SP1698 8849 D1633 GOLF 15-16 GTi / TIGUAN 2018 / PASSAT 1.4 TSI 14- Delantera.

SP1900 9008 D1779 GOLF GTI 14-  Trasera.

SP1998 8990 8996 D1561 GOLF VII (BA5) (5G1) 14-  TIGUAN(16-) - Trasera.

SP2025 7709 / 7635 D768 JETTA 05- /BORA (98-05) /GOLF IV (98-04)  /BEETLE(98)- CROSS 
FOX. Del

SP2097A 7434 D687 GOLF GTi (96-00) / PASSAT - Delantera.

SP2098 8212 D1107 BORA (06-10) / JETTA (06) / GOLF GTI 2.0 (09) / BEETLE (07) - Delan-
tera.

SP2099 8213 D1108 JETTA (05-10) / GOLF GTI 2.0 / BORA (05-10) - Trasera

SP2197 7911 / 7878 D977/D1014 TOUAREG (02-10)  Delantera                                                   

SP2198 7908 / 7879 D978 TOUAREG (02-10) - Trasera



BANDA  ZAPATA
SA044 KIA K 2700 HYUNDAI PORTER II (04-) / KIA HI TOPIC (93-) / PREGIO (96-) 

SA046 HYUNDAI ACCENT (00-02) / VERNA / EXCEL / GYRO                                 

SA047 HYUNDAI ACCENT (94-00)                                                  

SA048 HYUNDAI  SONATA                                                               

SA049 KIA PRIDE / FORD FESTIVA  (87-)                                            

SA053 KIA  NEW SEPHIA II (93-04)

SA062 KIA SOUL / CERATO CICLON - HYUNDAI ELANTRA 1.5 (90-95) / 1.6 (06-) 

SA067 KIA RIO                                                                                                                 

SA072GR HYUNDAI H100 (94-) / SSANG YONG MUSSO (93-) REXTON 2.7 2WD  / KORANDO

SA072PO HYUNDAI PORTER H100 2.5 (86-) (94-03)                              

SA086 DAEWOO MATIZ / TICO / CHEVROLET SPARK -724                                       

SA096 HYUNDAI ATOZ / VISTO / SANTRO (01-).

SA126 KIA CARNIVAL II (NEW)                                                        

SA127 GRAND PREGIO (NEW)  (00-05)                                                  

SA129 CHEVROLET AVEO / SPARK GT

SA130 HYUNDAI H1 STAREX (01-06)                                                  

SA134 KIA RIO SF STYLUS

SA135 HYUNDAI PORTER II (04-)  / K 3000 S                       

SA152 DAEWOO NUBIRA (02-06)             

SA153 HYUNDAI VISION / KIA RIO EXCITE / ACCENT (05MY)                             

SA154 KIA PICANTO MORNING

SA155 KIA CERATO FORTE

SA156 KIA PICANTO ION

SA167 TOYOTA FORTUNER SR5 (KUN51) 2.7 cc 16V  3.0 cc / HI LUX VIGO (KUN25 / 26) TD 4WD

SA175 CHEVROLET D-MAX (03-) (K4467)

SA177 RENAULT CLIO 98-02 / LOGAN 05- / SYMBOL 96-01 (SISTEMA BOSH).

SA184 TWINGO 1.2 cc 8V / TWINGO 1.2 cc 1.3 16V / CLIO 1.4 cc 1.6 cc 

SA191 DUSTER 1.6 cc  4x2  2.0 cc  4x2 (S1039-1694)

SA193 HYUNDAI GRAND i10 / ACCENT I 25 / KIA RIO SPICE

DISCOS
SD1024 HYUNDAI TUCSON / KIA SPORTAGE -  4x2  -KIA CERATO FORTE Traseros ( BD0581).

SD1030 HYUNDAI STAREX - Delantero (BD5130)

SD1031 HYUNDAI GRAND STAREX -Delantero ( BD5127)

SD1051
KIA SPORTAGE 05-09 2WD-4WD / SOUL /REVOLUTION 2.O  16v 2WD / HYUNDAI TUCSON 2.0 

KIA CERATO FORTE - Delantero

SD1052 HYUNDAI Ix35 2.0 4X4  SANTA FE CRDi 4x4  (01-06) KIA SPORTAGE REVOLUTION 4x4 Traseros

SD1053 KIA SORENTO XM / HYUNDAI SANTA FE / HYUNDAI VERACRUZ 06- Delantero. (BD4051).

SD1069 HYUNDAI TUCSON IX 35 2.0 2.4 2WD 4WD KIA SPORTAGE REVOLUTION 2.0 2.4 2WD 4WD (BD0580)-Del.

SD1072 HYUNDAI SANTA FE  (10-) / KIA SORENTO XM - Trasero  (BD5185)

SD1081 HYUNDA IX 35 4x2  / KIA SPORTAGE REVOLUTION  4x2 / CERATO FORTE - Traseros (BD2905).

SD1140 HYNUDAI GRAND i10 - Delantero

SD2010 KIA PICANTO MORNING / ION - Delantero.(BD7500).

SD2039 KIA RIO SPICE / HYUNDAI i25 - Delanteros (BD5206).

SD3001 CHEVROLET SPARK GT / SAIL - Delantero.(BD4633).

SD3010 CHEVROLET SPARK /DAEWOO MATIZ (BD4392).

SD3017 CHEVROLET OPTRA (04-08)- (BD8338). Delantero

SD3019 CHEVROLET CAPTIVA  2.4 3.0 3.6 cc 2WD 4WD - (BD9048) Delantero                                                                                     



DISCOS
SD3024 SSANG YONG ACTYON / KYRON - Delantero (BD8674).

SD3031 CHEVROLET CRUZE - Delantero

SD3033 CHEVROLET OPTRA (04-08)- (BD6028)-Trasero

SD3039 CHEVROLET CAPTIVA  -Trasero    (BD9049).                                                                                

SD3043 SSANG YONG RODIUS RX 270 2.7 (05) STAVIC (BD8675)-Traseros

SD3044 CHEVROLET CRUZE(J300) 15”   09-(BD1558) Trasero

SD3047 CHEVROLET ORLANDO - Delantero (BD1557)

SD3056 CHEVROLET AVEO 

SD3060 RENAULT DUSTER 2.0 / CAPTUR / FLUENCE 280mm x 68mm x 44mm (BD4022).

SD3061 RENAULT  LOGAN -CLIO -SANDERO  (BD3550)-Ventilado                          

SD4011 TOYOTA HI-LUX Nacional Diesel  4X4 3.0, 2.7, 2.5 cc  (BD4211).   297.2mm X 108mm X 67.5                                                   

SD4017 TOYOTA LAND CRUISER 200 (J2) SAHARA (07-) 340mm x 112 x 83.3 Delantero

SD4027 TOYOTA LAND CRUISER PRADO TX-  FORTUNER 2015- (BD2917)- Trasero 312 x 108 mm x 

SD4038 TOYOTA PRADO NACIONAL -4 RUNNER (03-) 319mm X 108mm X 70.5 / 4 RUNNER 2.7 16V 3.4 (BD5210)                                                 

SD4039 TOYOTA PRADO NACIONAL - 4 RUNNER (03-) 312mm X 106  - (BD2919) Trasero                                              

SD4066 TOYOTA COROLLA 07- 5 pernos -Delantero (BD5441).

SD4090 TOYOTA PRADO TX TXL - Delantero 338 x 32 x 108  (BD2916)

SD4098 TOYOTA  FORTUNER / HI LUX VIGO - 319 mm x 108 mm x 67  (BD4113). Del.

SD4208 NISSAN TIIDA -SEDAN - HATCHBACK  (BD4738).

SD4235 NISSAN KICKS / VERSA / NOTE / MARCH / MICRA - Delantero (BD4740).

SD4240 NISSAN QASHQAI / QASHQAI +2 I  (J10) (07-) XTRAIL (T30) 2.0  2.5 16v (01-13) (T31) (07-13) 

SENTRA 2.5 / RENAULT KOLEOS  2.O / NISSAN ROGUE  Delanteros (BD2057)

SD4241 NISSAN QASHQAI / QASHQAI +2 I  (J10) (07-) XTRAIL (T30) (01-13) (T31) (07-13) KOLEOS (BD2071) Tras.

SD4251 NISSAN QASHQAI (J11 ) 1.6 dci 14- Delanteros (con guias)

SD4252 NISSAN QASHQAI (J11 ) 1.6 dci 14- Traseros

SD4311 MITSUBISHI L200 SPORTERO (KB T) 06-10 (BD7019).

SD4401 MAZDA 3.  1.6, 2.0.   03-  277.9mm x 72.0mm x 48.5 mm    (BD3272)                                                              

SD4404 MAZDA ALLEGRO 1.3 (BD3255)- Delantero

SD4411 MAZDA 323 TODOS - Delantero ( BD3261).

SS4418 MAZDA 2 (07-) Delantero (BD6036).

SD4422 MAZDA 3- Trasero (BD3564).

SD4424 MAZDA CX5  (12-)  6 (12-) Delantero SKYACTIV

SD4502 CHEVROLET D-MAX ( 8DH )   4X4, 05-09  - 280mm x 88mm x 40 mm     (BD6780).                                                                       

SD4504 CHEVROLET D-MAX ( 8DH )  4X2 2.0CC 3.0CC (05-08) 256mm x 88.0 x 40.0 mm    (BD6039).                                                                      

SD4506 CHEVROLET D-MAX - 4x4    2.5 TD -TRAIL BLAZER 2.8 - 3.6CC      300mm x 88 x 40 (BD3970).

SD5201 SSANG YONG ACTYON  ABS / KYRON - Trasero (BD8680)

SD5306 FORD FIESTA VI - / ECOSPORT 2.0 - 1.6 Delantero (BD5344).

SD5403 VOLKSWAGEN JETTA / GOLF IV 1.6 - 1.8 - 2.0 / POLO 2.0 - Delantero (BD5603).


